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Disclaimer
Compuclub
Voorlopige uitslag
DE REISDUIF
A27 vanuit Cahors. gelost op 07-07-23 om 11.00 Weer: Licht bewolkt ZO Zwak (2) 23 graden.
Coordinaten: +4356420 / +0119300 Aantal deelnemers: 3 Met 15 duiven in Concours
Ingezonden D: 36 Ingezonden W: 32 van totaal 152 verenigingen.

Plcyf Naam Woonplaats Ver  Mee/Prs Ring

1 Jos te Dorsthorst Didam 0875 3/2 0-1298358

2 Comb. Meulman Zevenaar 0875 7/3 1-1720072

3 Comb. Meulman Zevenaar 0875 7/ 1-1720087

4 Jos te Dorsthorst Didam 0875 3/ 1-1719984

5 Comb. Meulman Zevenaar 0875 7/ 9-1462315

CEE

N WO UV

3

Afdeling 9>>

10.55.19
10.59.16
12.09.45
12.51.23
13.51.18

Snelheid

0916,608
0910,926
853,587
0825,004
0782,613
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